耕作地地目（形状）変更承認申請書

令和　　年　　月　　日

吉田町農業委員会長　　殿
住　所

申請人

氏　名
下記のとおり、農用地の形状を畑に変更したいので承認くださるよう申請します。

記

（１）形状変更する土地の表示（地番・地目・地積）
吉田町　　　　字　　　　　　　　番　　　　　　　　　　　㎡

（２）形状変更する農地の所有者及び耕作者

　　　所有者：
　　　耕作者：
（３）形状変更する理由

（４）その他参考事項

　　　隣接地の状況（用排水等）その他付近に及ぼす障害、影響の処理

　　　東側：　　　　　　　南側：
　　　西側：　　　　　　　北側：

＊埋立による用排水等に特に影響はないと思われますが、最善の被害防除措置を行い、万が一、紛争が生じた場合は自己の責任で解決します。